
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОСЛОБОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ» 

П Р И К А З 

«16» декабря  2024 г.                                                                                                                   № 267 

г. Краснослободск 

О составе методического совета 

В целях  повышения эффективности методической работы в системе образования 

Краснослободского муниципального района РМ  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

I. Утвердить  методический совет при  МКУ «Управление образованием» на 2024-2025 учебный год в 
следующем составе: 
Данилина Г.О. - заведующий методическим отделом  МКУ «Управление образованием», председатель,  

Сапелова Л.В. - старший методист МКУ «Управление образованием», 

Миронова Т.Ю.- методист методического отдела  МКУ «Управление образованием»,  

Сивцова М.Н.- заместитель директора по УВР МБОУ «ОЦ «Краснослободская СОШ №1», 

Коршунова И.Н. - заместитель директора по УВР МБОУ «Краснослободский многопрофильный лицей», 

Горшкова Т.В.– заместитель директора по УВР МБОУ «Гуменская СОШ»,  

Николина Г.В. - заместитель директора по УВР МБОУ «Красноподгорная СОШ им. П.М.Волкова», 

Пронина Н.А. - заместитель директора по УВР МБОУ «Куликовская СОШ», 

Блахнова Н.В.- заместитель директора по УВР МБОУ «Новокарьгинская СОШ», 

Горелова З.И. -заместитель директора по УВР МБОУ «Селищинская СОШ», 

Милькевич О.В. - заместитель директора по УВР МБОУ «Учхозская СОШ», 

Бакайкина Л.Н. - директор МБОУ «Мордовскопаркинская ООШ», 

Родькина И.Е. - директор  МБОУ «Сивинская ООШ», 

Олина О.В.- руководитель РМО учителей начальных классов, воспитателей ГПД, учитель МБОУ 

«Краснослободский многопрофильный лицей», 

Мишарова В.Н.- руководитель РМО учителей русского языка, литературы, мордовского языка и литературы, 

учитель  МБОУ «Краснослободский многопрофильный лицей», 

Гурова И.И. –руководитель РМО учителей математики, учитель  МБОУ «Краснослободский многопрофильный 

лицей», 

Трунтаева Т.В.–руководитель РМО учителей иностранного языка, учитель  МБОУ «ОЦ «Краснослободская 

СОШ №1», 

Егорова Г.П.- руководитель РМО учителей физики, информатики,  учитель МБОУ «Красноподгорная СОШ им. 

П.М.Волкова», 

Тельнова Н.М. - руководитель РМО учителей биологии, химии, географии, технологии, учитель  МБОУ «ОЦ 

«Краснослободская СОШ №1», 

Беликова А.Н.- руководитель РМО учителей истории, обществознания, искусства учитель  МБОУ 

«Краснослободский многопрофильный лицей», 

Маркина С.В. – руководитель РМО учителей  физической культуры и  ОБЖ, учитель  МБОУ «Учхозская СОШ», 

Султанова И.В. - руководитель РМО библиотекарей, педагог-библиотекарь МБОУ «ОЦ «Краснослободская 

СОШ №1», 

Евдокимова Н.С. - руководитель РМО воспитателей, воспитатель  детского сада «Сказка», 

Уткина Н.П.- руководитель РМО специалистов психологических служб, учитель-логопед   

МБОУ «Краснослободский многопрофильный лицей». 

 

 

II. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
Начальник  

МКУ «Управление образованием»:                 Ю.А.Нотина 


